
Zarząd Drogowy dla Powiatu Puckiego i Wejherowskiego  
  z siedzibą w Wejherowie 

ul. Pucka 11 
84-200 Wejherowo 

__________________________________________________________________________ 
 
ZD-SZPiA.271.1.17.2024                       Wejherowo, dnia 08.11.2024 r.  
 
 

INFORMACJA O WYBORZE  NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 
dot.: postępowania o udzielenie zamówienia pn.: „Dostawa soli drogowej z antyzbrylaczem 
do zimowego utrzymania dróg powiatowych będących w zarządzie Zarządu Drogowego                 
dla Powiatu Puckiego i Wejherowskiego z siedzibą w Wejherowie na terenie Powiatu 
Puckiego i Powiatu Wejherowskiego w sezonach zimowych 2024/2025 oraz 2025/2026” 
 
CZĘŚĆ 1 – Dostawa soli na drogi będące na terenie powiatu Puckiego 
CZĘŚĆ 2 – Dostawa soli na drogi będące na terenie powiatu Wejherowskiego 
 
1. Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1230)  – dalej: ustawa Pzp, zamawiający informuje,                          
że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej.  
 
2. Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę: 
 
CZĘŚĆ 1:                 Keluva PL Sp. z o.o., ul. Gliniana 52A, 91-336 Łódź 
 
Oferta najkorzystniejsza wybrana została zgodnie z art. 132 ustawy Pzp, na podstawie kryteriów 
oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia - oferta otrzymała najwyższą 
liczbę punktów. Wykonawca wykazał spełnienie warunków udziału w postępowaniu, względem 
Wykonawcy nie zachodzą podstawy wykluczenia z postępowania, a jego oferta nie podlega 
odrzuceniu. 
 
Ranking złożonych ofert: 
 
Nr 

oferty 
Nazwa i adres wykonawcy 

Cena 
               zł brutto 

Liczba pkt w kryterium 
cena 

1. 

 
Przedsiębiorstwo Wielobranżowe                       

TRAMAD-ELBLĄG Sp. z.o.o. 
ul. Nowodworska 25, 82-300 Elbląg 

 

1 062 720,00 81,59 

2. 

                                                                            
Kopalnia Soli „KŁODAWA” S.A. 
Al. 100-lecia 2, 62-650 Kłodawa 

 

1 155 708,00 75,03 

3. 

 
Keluva PL Sp. z o.o. 

ul. Gliniana 52A, 91-336 Łódź 
 

867 113,10 100,00 

 
4. 
 

                   
                     OLAN Południe Sp. z o.o. 

ul. Szkolna 6, 33-200 Dąbrowa Tarnowska 
 

Oferta nie podlega ocenie 

5.  

 
Sol One Sp. z o.o. 

Rosnowo 11/12, 76-042 Rosnowo  
 

926 559,00 93,58 

6. 

 
FBSerwis S.A. 

ul. Siedmiogrodzka 9, 01-204 Warszawa 
 

929 880,00 93,25 

 



   

 
CZĘŚĆ 2:                 Keluva PL Sp. z o.o., ul. Gliniana 52A, 91-336 Łódź 

 
Oferta najkorzystniejsza wybrana została zgodnie z art. 132 ustawy Pzp, na podstawie 
kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia - oferta otrzymała 
najwyższą liczbę punktów. Wykonawca wykazał spełnienie warunków udziału 
w postępowaniu, względem Wykonawcy nie zachodzą podstawy wykluczenia  
z postępowania, a jego oferta nie podlega odrzuceniu. 
 
Ranking złożonych ofert: 
 
Nr 

oferty 
Nazwa i adres wykonawcy 

Cena 
               zł brutto 

Liczba pkt w kryterium 
cena 

1. 

 
Przedsiębiorstwo Wielobranżowe                       

TRAMAD-ELBLĄG Sp. z.o.o. 
ul. Nowodworska 25, 82-300 Elbląg 

 

2 479 680,00 79,44 

2. 

                                                                            
Kopalnia Soli „KŁODAWA” S.A. 
Al. 100-lecia 2, 62-650 Kłodawa 

 

2 691 117,00 73,20 

3. 

 
Keluva PL Sp. z o.o. 

ul. Gliniana 52A, 91-336 Łódź 
 

1 969 795,80 100,00 

 
4. 
 

                   
                     OLAN Południe Sp. z o.o. 

ul. Szkolna 6, 33-200 Dąbrowa Tarnowska 
 

Oferta nie podlega ocenie 

5.  

 
Sol One Sp. z o.o. 

Rosnowo 11/12, 76-042 Rosnowo  
 

2 161 971,00 91,11 

6. 

 
FBSerwis S.A. 

ul. Siedmiogrodzka 9, 01-204 Warszawa 
 

2 114 370,00 93,16 

 
 
 


